檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號(教育

局)

承辦人：楊雅娟

電話：04-22289111~54312

電子信箱：avivien@taichung.gov.tw

受文者：臺中市豐原區豐村國民小學

發文日期：中華民國106年8月28日

發文字號：中市教小字第1060075845號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校106學年度學校課程計畫，同意備查，請查照。

說明：依據本市國民小學學校課程計畫審查實施計畫辦理。

正本：臺中市各市立國民小學、臺中市私立育仁國民小學、臺中市私立葳格國民中小學

小學部、臺中市私立慎齋國民小學、私立東海大學附屬小學、臺中市私立明道普

霖斯頓國民小學、臺中市麗國民中小學、臺中市私立華盛頓國民小學

副本：本局督學室、本局國小教育科 2017-08-28
11:08:51

1060003856

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/08/28

■■■■■■■無附件